令和 7年 10月 9日

大分県倫理法人会 御中

各単会 事務局  御中

大分市倫理法人会

会 長 髙橋 英一郎

大分市倫理法人会 住所変更のお知らせ

拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当事務局では、令和 7 年 11 月 1 日より住所を下記の通り変更することとなり

ましたのでご案内申し上げます。

今後のご連絡等は新住所宛にお願いいたします。

お手数をおかけいたしますが、ご確認のうえ、ご対応賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更前住所 変更後住所

〒870-0021

大分県大分市府内町 3丁目 7-33

Bアパートメント 2階

〒870-0021

大分県大分市府内町 2丁目 6番 9号

GLASS BLDG 2階

以上

˙